
UCHWAŁA NR XVIII/125/19
RADY GMINY LUBOCHNIA

z dnia 12 grudnia 2019 r.

uchylająca uchwałę Nr XVI/111/19 w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb 
korzystania z obiektu użyteczności publicznej -  Centrum Tradycji Kulinarnych w Małczu, Gmina 

Lubochnia

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI/111/19 Rady Gminy Lubochnia z dnia 23 października 2019 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z obiektu użyteczności publicznej -  Centrum 
Tradycji Kulinarnych w Małczu, Gmina Lubochnia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

inż. Paweł Bachura

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 8


		2020-01-03T14:22:36+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




